
           

 
 

 

保護者 各 位 

                        青森県立三沢高等学校父母と教師の会                                   

                      会 長 種市 博幸 

 

令和２年度 ＰＴＡ総会・学年ＰＴＡ中止のお知らせ 

 

 陽春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本校のＰＴＡ活動に多

大なご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、このたびの新型コロナウイルス等の影響により、令和２年４月２８日に予定してお

りましたＰＴＡ総会・学年ＰＴＡ・委員会組織会及び学級懇談につきましては、中止するこ

とになりましたのでお知らせいたします。 

 ＰＴＡ総会で配布する予定でした資料等（平成３１年度決算書・事業報告書、令和２年度

予算案・事業計画案・ＰＴＡ新役員案）に関しましては、後日配布をいたします。また、Ｐ

ＴＡ総会の実施後に予定しておりました、学年ＰＴＡについても中止となります。学年予算

案等につきましては、別途お知らせいたします。また、会計に関する承認は文書でお願いす

る予定です。 

                                        


